
UCHWAŁA NR 12 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Rady do spraw rozwoju stomatologii 

 

na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada do spraw rozwoju stomatologii wnioskuje do Ministra Zdrowia o zmianę §1 pkt 3 

ppkt 2) w Załączniku nr 7 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie 

specjalizacji lekarzy i lekarzy dentystów (Dz.U. z 2023 r. poz. 975) 

z: 

co najmniej 3-letni okres zatrudnienia lub stosunku służbowego w ciągu ostatnich pięciu lat, 

do dnia rozpoczęcia postępowania kwalifikacyjnego, w pełnym wymiarze czasu pracy w 

jednostce akredytowanej, zgodny z kierunkiem wnioskowanej specjalizacji – 5 punktów, a w 

przypadku gdy dana osoba jest również nauczycielem akademickim zatrudnionym w uczelni 

medycznej lub innej uczelni prowadzącej działalność w dziedzinie nauk medycznych – 

dodatkowe 5 punktów; 

na: 

 

a) co najmniej 3-letni okres zatrudnienia lub stosunku służbowego w ciągu ostatnich 

pięciu lat, do dnia rozpoczęcia postępowania kwalifikacyjnego, w pełnym wymiarze 

czasu pracy w jednostce akredytowanej, zgodny z kierunkiem wnioskowanej 

specjalizacji – 5 punktów,   

 

b) co najmniej 3-letni okres zatrudnienia jako nauczyciel akademicki  w uczelni medycznej 

lub innej uczelni prowadzącej działalność w dziedzinie nauk medycznych–  5 punktów; 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia. 

 

  



lek. dent. Paweł Barucha                            
Przewodniczący 

Rady  
do spraw rozwoju stomatologii 

 

 

                   /dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2024-03-20T10:36:20+0100
	PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA, PESEL: 72011309212, PZ ID: PawelBarucha




